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1.-Con relación a la “Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo 

para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las Temporadas artísticas 2025-2026 

y 2026-2027 de Oficiala u Oficial de la Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (18/2025)” 

con fecha 15 de julio 2025 se publicó la Valoración provisional de la prueba teórico práctica en el portal web de Empleo 

Público del Teatro Real, abriéndose un plazo de cinco (5) días naturales para la presentación de alegaciones por parte 

de las personas candidatas. Transcurrido el mencionado plazo, el Tribunal constató que, en el intervalo antes referido, 

se presentaron alegaciones por parte de dos personas candidatas. El Tribunal concuerda mantener la valoración 

publicada.   
 
 

En virtud de todo lo anterior, 

 

 

 

 

SE DISPONE: 

 

 

PRIMERO: Publicar los resultados de la Valoración definitiva de la prueba teórico práctica de la 

“Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo para la cobertura de puestos 

y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las Temporadas artísticas 2025-2026 y 2026-2027 de Oficiala u 

Oficial de la Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (18/2025)” que se incluye en el ANEXO 

I de la presente publicación. 

 

 

SEGUNDO: Publicar el Listado de las personas candidatas convocadas al Concurso de méritos de la 

“Convocatoria de proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo o empleo para la cobertura de puestos 

y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las Temporadas artísticas 2025-2026 y 2026-2027 de Oficiala u 

Oficial de la Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (18/2025)” que se incluye en el ANEXO 

II de la presente publicación. 

 

TERCERO: Publicar este Anuncio en el portal web de Empleo público del Teatro Real, para general conocimiento 

y efectos 

 

 

 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE LA PRUEBA TEÓRICO PRÁCTICA Y 

LA LISTA DE PERSONAS CONVOCADAS A LA FASE II DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO 

PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS 

Y NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2025-

2026 Y 2026-2027 DE OFICIALA U OFICIAL DE LA SECCIÓN TÉCNICA DE MAQUINARIA DE LA 

FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (CONVOCATORIA 18/2025)  
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Madrid, a 21 de junio 2025 

 

 

 

                                      EL SECRETARIO GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

 

  

 

     Enrique Collell Blanco 
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ANEXO I 

Valoración definitiva Prueba teórico práctica 
 
 

 

Proceso selectivo 18/2025: Oficiala u Oficial 

Sección Técnica Maquinaria 

 

Nº Orden 
 

 APELLIDOS, NOMBRE 

 

PRESENTADO/A 
TOTAL  

(hasta 60  puntos) 

1 VALERO CIVIDANES, ROCÍO SI 50,50 

2 VERGNE QUIROGA, RICARDO SI 31,50 

3 AGUILERA LATORRE, EDUARDO SI 47,00 

4 ALGABA DÍAZ, ÁNGEL SI 43,00 

5 BARRIGÜETE GONZÁLEZ, RICARDO SI 23,50 

6 CALVO NIETO, MARINA  NO  

7 CASTRO HERRADÓN, ISRAEL NO  

8 DE ARCO EMILIANI, HEBERTO JOSÉ SI 54,00 

9 DÍAZ BARRETO, LAURA NO  

10 DÍAZ DE CORCUERA ELVIRA , ÁLVARO SI 26,50 

11 ESPIGARES BAENA, ELENA  SI 44,50 

12 FARIAS, IHVH SI 32,00 

13 FARIAS, HUGO SI 25,00 

14 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, FRANCISCO JOSÉ SI 34,00 

15 FUENTES QUIÑONERO, ENRIQUE JAVIER NO  

16 GARCÍA RUÍZ, ÓSCAR SI 32,00 

17 GARCÍA VICENTE, MARTA SI 43,50 

18 GARCÍA CABELLO,  IGNACIO NO  

19 GARCÍA PEREDA, JUAN NO  

20 GIL NARANJO, ANTONIO MANUEL SI 53,50 

21 GUIMERÁ DEL CAZO, DAVID TOMÁS SI 36,50 

22 HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM SI 33,50 

23 HOLGUÍN PONCE, JAVIER  SI 25,00 

24 JIMÉNEZ GARCÍA, DIEGO NO  

25 JIMÉNEZ RUÍZ, PABLO SI 30,50 

26 JIMÉNEZ MARRUPE MIGUEL ÁNGEL SI 37,50 

27 KATINS, ALAIN EDMOND SI 45,00 

28 LAÁ GUIRAO, LUCA  NO  

29 LÓPEZ HERRÁIZ, JESÚS SI 57,00 

30 LUNA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER  SI 34,00 
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31 LUQUE BARBERO, GUSTAVO ADOLFO SI 32,00 

32 MALDONADO RIVERA, MANUEL  SI 24,50 

33 MARTÍN BLÁZQUEZ, MIGUEL  SI 18,00 

34 MARTÍN CRUZ, VÍCTOR   NO  

35 MOLINA MONTERO, RUBÉN NO  

36 MONGE CASAS, MARIO  NO  

37 MONPÓ ESCOBAR, JOSÉ ENRIQUE SI 42,50 

38 MORENO RIBES, URIEL SI 52,50 

39 NAVARRO LORA, ISMAEL SI 44,50 

40 ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, MANUEL ÁNGEL SI 51,00 

41 PARRA LÓPEZ -VAILO, CYNTHIA  SI 32,50 

42 PÉREZ GIL, JUAN PEDRO  SI 39,00 

43 PÉREZ BENITO, LUCÍA NO  

44 REDONDO NOBLEJAS, JUAN MIGUEL SI 30,50 

45 REDRUELLO SÁNCHEZ, DANIEL SI 56,00 

46 ROMERO GARCÍA, ANTONIO NO  

47 ROMERO GÓMEZ, PEDRO  NO  

48 SANTIAGO HERRERO, ALBERTO SI 57,00 

49 SERRANO ROMÁN, JAVIER  SI 14,50 

50 SUÁREZ CORCHETE, ÁLVARO SI 26,50 

51 SUÁREZ DÍAZ, DANIEL SI 25,00 

52 TENORIO TACURI, GERARD GONZALO SI 21,50 

53 TOFE ORTEGO, JOSÉ IGNACIO SI 24,00 

54 TORIO SEVILLANO, HUGO SI 18,00 

55 TORRES LOBATO, ÁNGEL SI 36,50 
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ANEXO II 

 
Listado personas candidatas convocadas al Concurso de Méritos  

 

 

Proceso selectivo 18/2025: Oficiala u Oficial 

Sección Técnica Maquinaria 

 

Nº Orden 
 

 APELLIDOS, NOMBRE 

 

PRESENTADO/A 
TOTAL  

(hasta 60  puntos) 

1 VALERO CIVIDANES, ROCÍO SI 50,50 

2 VERGNE QUIROGA, RICARDO SI 31,50 

3 AGUILERA LATORRE, EDUARDO SI 47,00 

4 ALGABA DÍAZ, ÁNGEL SI 43,00 

5 DE ARCO EMILIANI, HEBERTO JOSÉ SI 54,00 

6 ESPIGARES BAENA, ELENA  SI 44,50 

7 FARIAS, IHVH SI 32,00 

8 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, FRANCISCO JOSÉ SI 34,00 

9 GARCÍA RUÍZ, ÓSCAR SI 32,00 

10 GARCÍA VICENTE, MARTA SI 43,50 

11 GIL NARANJO, ANTONIO MANUEL SI 53,50 

12 GUIMERÁ DEL CAZO, DAVID TOMÁS SI 36,50 

13 HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM SI 33,50 

14 JIMÉNEZ RUÍZ, PABLO SI 30,50 

15 JIMÉNEZ MARRUPE MIGUEL ÁNGEL SI 37,50 

16 KATINS, ALAIN EDMOND SI 45,00 

17 LÓPEZ HERRÁIZ, JESÚS SI 57,00 

18 LUNA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER  SI 34,00 

19 LUQUE BARBERO, GUSTAVO ADOLFO SI 32,00 

20 MONPÓ ESCOBAR, JOSÉ ENRIQUE SI 42,50 

21 MORENO RIBES, URIEL SI 52,50 

22 NAVARRO LORA, ISMAEL SI 44,50 

23 ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, MANUEL ÁNGEL SI 51,00 

24 PARRA LÓPEZ -VAILO, CYNTHIA  SI 32,50 

25 PÉREZ GIL, JUAN PEDRO  SI 39,00 

26 REDONDO NOBLEJAS, JUAN MIGUEL SI 30,50 

27 REDRUELLO SÁNCHEZ, DANIEL SI 56,00 

28 SANTIAGO HERRERO, ALBERTO SI 57,00 

29 TORRES LOBATO, ÁNGEL SI 36,50 

 

 

 

 


